
Szilvásvárad Fedeles Avató

I. Forduló

Póni Kettesfogat A&B&C kategória
NR. Versenyző Egyesület

1. 50850Juhász Péter Besenyõtelki LHE

2. 50031Katona Gyöngyi Nyírbátori LSHE

Egyesfogat A&B&C kategória
3. 10480Bégányi Csaba Mátai Ménes SE

4. 50967Berecz Istvánné Szilvásváradi LSKE

5. 45080Meskó István Állatorvos-tud. Kar TLC

6. 50856Mráz László András Állatorvos-tud. Kar TLC

7. 47725Bolyky Andrea Boldizsár Lovastanya E

Kettesfogat A&B&C kategória
8. 48489Kiss Sándor Nyírségi Lóteny. Egy

9. 42614Sánta István Mágori LK

10. 49332Czirják Csaba Lovas Barátok Egyesülete

11. 15940Papp János1 Mezõhegyesi Ménes SE

12. 43875Ifj. Bozsik József Kincsem Lovaspark SE

13. 41996Berecz István Szilvásváradi LSKE

14. 41523Juhász László Lázár Lovaspark SE

15. 50287Erdõs Krisztián György Lébényi Lovasok Egyesület

16. 43538Szabó István Pusztaszántói LSE

17. 47585Hegedûs Sándor Füzesgyarmati Alapítvány

18. 46340Papcsák András Nyírségi Lóteny. Egy

19. 30110Bagoly Szabolcs Karancsberényi LK

20. 50190Bagoly Szabolcs Patrik Karancsberényi LK

21. 45931Niesz Gábor Tahitótfalui LE

22. 47743Lovass Sándor Monori SE

23. 49623Farkas Zsolt Nyírbátori LSHE

24. 48188Horgász Gábor Mezõhegyesi Ménes SE

25. 46378Czakó Attila Kiskunmajsai Lovas Klub

26. 48503Polgár Tibor Besenyõtelki LHE

27. K4356 Soltész Zoltán ROU

28. 47055Balogh Antal DHF SE Hajdúbösz.

29. 47796Balogh Gyula DHF SE Hajdúbösz.

30. 50376Rózsa Attila Fülöpi HLE

31. 48433Szabó Zoltán Kinizsi Sport Klub
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32. 47870ifj. Veszelszki Gábor Húskirály Lovasudvar

33. 50306Balogh Zoltán Napkori Hagyományõrzõ LK

34. 41939Kovács Szabolcs Tamás Nyírbátori LSHE

35. 48490Dóka Attila Napkori Hagyományõrzõ LK

36. 31720Ifj. Bártfai József Balogh-Liget LK

37. 9621Szarka Béla Fesztivál SE

38. 45030ifj. Fekete György Nyírbátori Lovas E.

39. 19390Fekete György Nyírbátori Lovas E.

40. 15940Papp János2 Mezõhegyesi Ménes SE

41. 47038Szilágyi Botond Fehérgyarmati LSK

42. 45621Viszus Szabolcs Fülöpházi Lovas Egyesület

Négyesfogat A&B&C kategória
43. 6770Dobrovitz József1 Vecsési SE LSZ

44. 43132Ifj. Dobrovitz József Vecsési SE LSZ

45. 44718Juhász Miklós Besenyõtelki LHE

46. 47283Tóth Simon Sándor Vecsési SE LSZ

47. 47064Szabó Lajos Remonda SE

48. 6770Dobrovitz József2 Vecsési SE LSZ
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Kombinált akadályhajtás

I. forduló
2016. november 13.

Ig. 
szám Versenyző Egyesület Akadályok

Póni Kettesfogat A&B&C kategória
1 2 3 4 5 6a 6b 6c 6d 6e 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 10 11 12 Hiba 

pont
Egyéb 

Hp. Idő Össz 
pont Hely

50031 Katona Gyöngyi Nyírbátori LSHE 0 140,38 140,38 1

50850 Juhász Péter Besenyõtelki LHE 0 165,82 165,82 2

Egyesfogat A&B&C kategória 1 2 3 4 5 6a 6b 6c 6d 6e 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 10 11 12 Hiba 
pont

Egyéb 
Hp. Idő Össz 

pont Hely

45080 Meskó István Állatorvos-tud. Kar TLC 5 5 113,91 118,91 1

50856 Mráz László András Állatorvos-tud. Kar TLC 0 129,06 129,06 2

10480 Bégányi Csaba Mátai Ménes SE 0 139,50 139,50 3

50967 Berecz Istvánné Szilvásváradi LSKE 5 5 153,58 158,58 4

47725 Bolyky Andrea Boldizsár Lovastanya E 5 5 155,08 160,08 5

Kettesfogat A&B&C kategória
1 2 3 4 5 6a 6b 6c 6d 6e 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 10 11 12 Hiba 

pont
Egyéb 

Hp. Idő Össz 
pont Hely

41996 Berecz István Szilvásváradi LSKE 5 5 20 162,86 187,86 35

48188 Horgász Gábor Mezõhegyesi Ménes SE 0 175,91 175,91 34

48433 Szabó Zoltán Kinizsi Sport Klub 5 5 5 15 139,04 154,04 33

50306 Balogh Zoltán Napkori Hagyományõrzõ LK 5 5 143,04 148,04 32

49623 Farkas Zsolt Nyírbátori LSHE 5 5 142,26 147,26 31

49332 Czirják Csaba Lovas Barátok Egyesülete 5 5 5 15 129,58 144,58 30

43875 Ifj. Bozsik József Kincsem Lovaspark SE 5 5 5 5 20 123,08 143,08 29

15940 Papp János 2 Mezõhegyesi Ménes SE 0 140,66 140,66 28

42614 Sánta István Mágori LK 0 140,44 140,44 27

48490 Dóka Attila Napkori Hagyományõrzõ LK 5 5 5 15 124,38 139,38 26

50287 Erdõs Krisztián György Lébényi Lovasok Egyesület 5 5 134,12 139,12 25

9621 Szarka Béla Fesztivál SE 5 5 10 128,34 138,34 24

45621 Viszus Szabolcs Fülöpházi Lovas Egyesület 5 5 5 15 123,02 138,02 23

30110 Bagoly Szabolcs Karancsberényi LK 0 137,43 137,43 22
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K4356 Soltész Zoltán ROU 0 136,46 136,46 21

46378 Czakó Attila Kiskunmajsai Lovas Klub 5 5 10 124,41 134,41 20

48503 Polgár Tibor Besenyõtelki LHE 5 5 129,17 134,17 19

47585 Hegedûs Sándor Füzesgyarmati Alapítvány 5 5 10 123,75 133,75 18

43538 Szabó István Pusztaszántói LSE 5 5 10 123,45 133,45 17

31720 Ifj. Bártfai József Balogh-Liget LK 0 132,46 132,46 16

47038 Szilágyi Botond Fehérgyarmati LSK 5 5 127,32 132,32 15

15940 Papp János 1 Mezõhegyesi Ménes SE 5 5 10 120,49 130,49 14

41523 Juhász László Lázár Lovaspark SE 5 5 10 119,82 129,82 13

47796 Balogh Gyula DHF SE Hajdúbösz. 5 5 10 119,50 129,50 12

50190 Bagoly Szabolcs Patrik Karancsberényi LK 5 5 10 118,38 128,38 11

47743 Lovass Sándor Monori SE 5 5 121,44 126,44 10

41939 Kovács Szabolcs Tamás Nyírbátori LSHE 5 5 120,32 125,32 9

47055 Balogh Antal DHF SE Hajdúbösz. 5 5 120,08 125,08 8

50376 Rózsa Attila Fülöpi HLE 5 5 119,22 124,22 7

45030 ifj. Fekete György Nyírbátori Lovas E. 5 5 115,69 120,69 6

45931 Niesz Gábor Tahitótfalui LE 5 5 114,44 119,44 5

47870 ifj. Veszelszki Gábor Húskirály Lovasudvar 0 118,04 118,04 4

48489 Kiss Sándor Nyírségi Lóteny. Egy 5 5 112,68 117,68 3

19390 Fekete György Nyírbátori Lovas E. 5 5 110,88 115,88 2

46340 Papcsák András Nyírségi Lóteny. Egy 0 115,24 115,24 1

Négyesfogat A&B&C kategória
1 2 3 4 5 6a 6b 6c 6d 6e 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 10 11 12 Hiba 

pont
Egyéb 

Hp. Idő Össz 
pont Hely

6770 Dobrovitz József Vecsési SE LSZ 5 5 127,08 132,08 1

6770 Dobrovitz József Vecsési SE LSZ 0 138,37 138,37 2

43132 Ifj. Dobrovitz József Vecsési SE LSZ 5 5 137,84 142,84 3

47064 Szabó Lajos Remonda SE 5 5 151,16 156,16 4

44718 Juhász Miklós Besenyõtelki LHE 5 5 5 15 174,70 189,70 5

47283 Tóth Simon Sándor Vecsési SE LSZ 5 5 10 193,27 203,27 6
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Szilvásvárad Fedeles Avató

II. Forduló

Kezdés: 13:45

Négyesfogat A&B&C kategória

Versenyző Egyesület

1. 6770Dobrovitz József2 Vecsési SE LSZ

2. 47283Tóth Simon Sándor Vecsési SE LSZ

3. 44718Juhász Miklós Besenyõtelki LHE

4. 47064Szabó Lajos Remonda SE

5. 43132Ifj. Dobrovitz József Vecsési SE LSZ

6. 6770Dobrovitz József1 Vecsési SE LSZ

Póni Kettesfogat A&B&C kategória
7. 50850Juhász Péter Besenyõtelki LHE
8. 50031Katona Gyöngyi Nyírbátori LSHE

Egyesfogat A&B&C kategória
9. 47725Bolyky Andrea Boldizsár Lovastanya E
10. 50967Berecz Istvánné Szilvásváradi LSKE
11. 10480Bégányi Csaba Mátai Ménes SE
12. 50856Mráz László András Állatorvos-tud. Kar TLC
13. 45080Meskó István Állatorvos-tud. Kar TLC

Eredményhírdetés

Kettesfogat A&B&C kategória
14. 45621Viszus Szabolcs Fülöpházi Lovas Egyesület
15. 47038Szilágyi Botond Fehérgyarmati LSK
16. 15940Papp János2 Mezõhegyesi Ménes SE
17. 41996Berecz István Szilvásváradi LSKE
18. 48433Szabó Zoltán Kinizsi Sport Klub
19. 50306Balogh Zoltán Napkori Hagyományõrzõ LK
20. 49623Farkas Zsolt Nyírbátori LSHE
21. 49332Czirják Csaba Lovas Barátok Egyesülete
22. 43875Ifj. Bozsik József Kincsem Lovaspark SE
23. 42614Sánta István Mágori LK
24. 48490Dóka Attila Napkori Hagyományõrzõ LK
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25. 50287Erdõs Krisztián György Lébényi Lovasok Egyesület
26. 9621Szarka Béla Fesztivál SE
27. 30110Bagoly Szabolcs Karancsberényi LK
28. K4356 Soltész Zoltán ROU
29. 48503Polgár Tibor Besenyõtelki LHE
30. 47585Hegedûs Sándor Füzesgyarmati Alapítvány
31. 48188Horgász Gábor Mezõhegyesi Ménes SE
32. 43538Szabó István Pusztaszántói LSE
33. 31720Ifj. Bártfai József Balogh-Liget LK
34. 41523Juhász László Lázár Lovaspark SE
35. 47796Balogh Gyula DHF SE Hajdúbösz.
36. 50190Bagoly Szabolcs Patrik Karancsberényi LK
37. 47743Lovass Sándor Monori SE
38. 41939Kovács Szabolcs Tamás Nyírbátori LSHE
39. 47055Balogh Antal DHF SE Hajdúbösz.
40. 50376Rózsa Attila Fülöpi HLE
41. 45030ifj. Fekete György Nyírbátori Lovas E.
42. 45931Niesz Gábor Tahitótfalui LE
43. 47870ifj. Veszelszki Gábor Húskirály Lovasudvar
44. 19390Fekete György Nyírbátori Lovas E.
45. 46340Papcsák András Nyírségi Lóteny. Egy
46. 48489Kiss Sándor Nyírségi Lóteny. Egy
47. 15940Papp János1 Mezõhegyesi Ménes SE
48. 46378Czakó Attila Kiskunmajsai Lovas Klub
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Kombinált akadályhajtás

II. forduló
2016. november 13.

Ig. 
szám Versenyző Egyesület Akadályok

Póni Kettesfogat A&B&C kategória 1 2 3 4 5 6a 6b 6c 6d 6e 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 10 11 12 Hiba 
pont

Egyéb 
Hp. Idő Össz 

pont Hely

50031 Katona Gyöngyi Nyírbátori LSHE 0 129,66 129,66 1

50850 Juhász Péter Besenyõtelki LHE 5 5 171,40 176,40 2

Egyesfogat A&B&C kategória
1 2 3 4 5 6a 6b 6c 6d 6e 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 10 11 12 Hiba 

pont
Egyéb 

Hp. Idő Össz 
pont Hely

45080 Meskó István Állatorvos-tud. Kar TLC 5 5 119,99 124,99 1

50856 Mráz László András Állatorvos-tud. Kar TLC 5 5 125,06 130,06 2

10480 Bégányi Csaba Mátai Ménes SE 0 135,40 135,40 3

47725 Bolyky Andrea Boldizsár Lovastanya E 0 142,28 142,28 4

50967 Berecz Istvánné Szilvásváradi LSKE 5 5 20 152,27 177,27 5

Kettesfogat A&B&C kategória 1 2 3 4 5 6a 6b 6c 6d 6e 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 10 11 12 Hiba 
pont

Egyéb 
Hp. Idő Össz 

pont Hely

19390 Fekete György Nyírbátori Lovas E. 0 108,70 108,70 1

45030 ifj. Fekete György Nyírbátori Lovas E. 0 109,50 109,50 2

50190 Bagoly Szabolcs Patrik Karancsberényi LK 0 112,94 112,94 3

41523 Juhász László Lázár Lovaspark SE 0 113,73 113,73 4

45931 Niesz Gábor Tahitótfalui LE 0 114,02 114,02 5

45621 Viszus Szabolcs Fülöpházi Lovas Egyesület 0 114,18 114,18 6

30110 Bagoly Szabolcs Karancsberényi LK 0 115,64 115,64 7

47870 ifj. Veszelszki Gábor Húskirály Lovasudvar 5 5 110,91 115,91 8

47585 Hegedûs Sándor Füzesgyarmati Alapítvány 0 117,49 117,49 9

48489 Kiss Sándor Nyírségi Lóteny. Egy 0 119,66 119,66 10

41939 Kovács Szabolcs Tamás Nyírbátori LSHE 5 5 115,06 120,06 11

46340 Papcsák András Nyírségi Lóteny. Egy 5 5 115,12 120,12 12

15940 Papp János1 Mezõhegyesi Ménes SE 5 5 115,32 120,32 13
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48433 Szabó Zoltán Kinizsi Sport Klub 0 120,58 120,58 14

47038 Szilágyi Botond Fehérgyarmati LSK 0 121,13 121,13 15

47055 Balogh Antal DHF SE Hajdúbösz. 0 121,64 121,64 16

43875 Ifj. Bozsik József Kincsem Lovaspark SE 5 5 116,88 121,88 17

47743 Lovass Sándor Monori SE 5 5 10 113,12 123,12 18

50376 Rózsa Attila Fülöpi HLE 5 5 5 15 112,96 127,96 19

48503 Polgár Tibor Besenyõtelki LHE 5 5 124,52 129,52 20

46378 Czakó Attila Kiskunmajsai Lovas Klub 5 5 10 120,54 130,54 21

47796 Balogh Gyula DHF SE Hajdúbösz. 5 5 10 120,57 130,57 22

K4356 Soltész Zoltán ROU 5 5 127,78 132,78 23

49623 Farkas Zsolt Nyírbátori LSHE 5 5 128,91 133,91 24

31720 Ifj. Bártfai József Balogh-Liget LK 5 5 128,98 133,98 25

50287 Erdõs Krisztián György Lébényi Lovasok Egyesület 5 5 10 120,21 135,21 26

49332 Czirják Csaba Lovas Barátok Egyesülete 5 5 10 125,90 135,90 27

48490 Dóka Attila Napkori Hagyományõrzõ LK 5 5 5 15 121,73 136,73 28

9621 Szarka Béla Fesztivál SE 5 5 10 130,18 140,18 29

42614 Sánta István Mágori LK 5 5 139,56 144,56 30

43538 Szabó István Pusztaszántói LSE 5 5 10 15 121,96 146,96 31

50306 Balogh Zoltán Napkori Hagyományõrzõ LK 5 5 10 147,65 157,65 32

41996 Berecz István Szilvásváradi LSKE 0 20 137,96 157,96 33

15940 Papp János2 Mezõhegyesi Ménes SE 0 20 151,89 171,89 34

48188 Horgász Gábor Mezõhegyesi Ménes SE 5 5 10 164,14 174,14 35

Négyesfogat A&B&C kategória
1 2 3 4 5 6a 6b 6c 6d 6e 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 10 11 12 Hiba 

pont
Egyéb 

Hp. Idő Össz 
pont Hely

6770 Dobrovitz József1 Vecsési SE LSZ 0 125,06 125,06 1

43132 Ifj. Dobrovitz József Vecsési SE LSZ 0 125,84 125,84 2

6770 Dobrovitz József2 Vecsési SE LSZ 5 5 5 5 5 25 155,76 180,76 3

47283 Tóth Simon Sándor Vecsési SE LSZ 5 5 189,94 194,94 4

44718 Juhász Miklós Besenyõtelki LHE 5 5 5 5 5 5 30 10 207,72 247,72 5
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47064 Szabó Lajos Remonda SE 5 5 5 5 5 25 248,71 273,71 6
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Szilvásvárad Eredmény

Kombinált Akadályhajtó Verseny 
2016. november 13.

Ig. szám Versenyző Egyesület I. Forduló II. Forduló
Póni Kettesfogat A&B&C kategória Hibapont Hibapont Helyezés

50031 Katona Gyöngyi Nyírbátori LSHE 140,38 129,66 1.
50850 Juhász Péter Besenyõtelki LHE 165,82 176,40 2.

Egyesfogat A&B&C kategória Hibapont Hibapont Helyezés
45080 Meskó István Állatorvos-tud. Kar TLC 118,91 124,99 1.
50856 Mráz László András Állatorvos-tud. Kar TLC 129,06 130,06 2.
10480 Bégányi Csaba Mátai Ménes SE 139,50 135,40 3.
47725 Bolyky Andrea Boldizsár Lovastanya E 160,08 142,28 4.
50967 Berecz Istvánné Szilvásváradi LSKE 158,58 177,27 5.

Négyesfogat A&B&C kategória Hibapont Hibapont Helyezés
6770 Dobrovitz József1 Vecsési SE LSZ 132,08 125,06 1.

43132 Ifj. Dobrovitz József Vecsési SE LSZ 142,84 125,84 2.
6770 Dobrovitz József2 Vecsési SE LSZ 138,37 180,76 3.

47283 Tóth Simon Sándor Vecsési SE LSZ 203,27 194,94 4.
44718 Juhász Miklós Besenyõtelki LHE 189,70 247,72 5.
47064 Szabó Lajos Remonda SE 156,16 273,71 6.

Kettesfogat A&B&C kategória Hibapont Hibapont Helyezés
19390 Fekete György Nyírbátori Lovas E. 115,88 108,70 1.
45030 ifj. Fekete György Nyírbátori Lovas E. 120,69 109,50 2.
50190 Bagoly Szabolcs Patrik Karancsberényi LK 128,38 112,94 3.
41523 Juhász László Lázár Lovaspark SE 129,82 113,73 4.
45931 Niesz Gábor Tahitótfalui LE 119,44 114,02 5.
45621 Viszus Szabolcs Fülöpházi Lovas Egyesület 138,02 114,18 6.
30110 Bagoly Szabolcs Karancsberényi LK 137,43 115,64 7.
47870 ifj. Veszelszki Gábor Húskirály Lovasudvar 118,04 115,91 8.
47585 Hegedûs Sándor Füzesgyarmati Alapítvány 133,75 117,49 9.
48489 Kiss Sándor Nyírségi Lóteny. Egy 117,68 119,66 10.
41939 Kovács Szabolcs Tamás Nyírbátori LSHE 125,32 120,06 11.
46340 Papcsák András Nyírségi Lóteny. Egy 115,24 120,12 12.
15940 Papp János1 Mezõhegyesi Ménes SE 130,49 120,32 13.
48433 Szabó Zoltán Kinizsi Sport Klub 154,04 120,58 14.
47038 Szilágyi Botond Fehérgyarmati LSK 132,32 121,13 15.
47055 Balogh Antal DHF SE Hajdúbösz. 125,08 121,64 16.
43875 Ifj. Bozsik József Kincsem Lovaspark SE 143,08 121,88 17.
47743 Lovass Sándor Monori SE 126,44 123,12 18.
50376 Rózsa Attila Fülöpi HLE 124,22 127,96 19.
48503 Polgár Tibor Besenyõtelki LHE 134,17 129,52 20.
46378 Czakó Attila Kiskunmajsai Lovas Klub 134,41 130,54 21.
47796 Balogh Gyula DHF SE Hajdúbösz. 129,50 130,57 22.
K4356 Soltész Zoltán ROU 136,46 132,78 23.
49623 Farkas Zsolt Nyírbátori LSHE 147,26 133,91 24.
31720 Ifj. Bártfai József Balogh-Liget LK 132,46 133,98 25.
50287 Erdõs Krisztián György Lébényi Lovasok Egyesület 139,12 135,21 26.
49332 Czirják Csaba Lovas Barátok Egyesülete 144,58 135,90 27.
48490 Dóka Attila Napkori Hagyományõrzõ LK 139,38 136,73 28.

9621 Szarka Béla Fesztivál SE 138,34 140,18 29.
42614 Sánta István Mágori LK 140,44 144,56 30.
43538 Szabó István Pusztaszántói LSE 133,45 146,96 31.
50306 Balogh Zoltán Napkori Hagyományõrzõ LK 148,04 157,65 32.
41996 Berecz István Szilvásváradi LSKE 187,86 157,96 33.
15940 Papp János2 Mezõhegyesi Ménes SE 130,49 171,89 34.
48188 Horgász Gábor Mezõhegyesi Ménes SE 175,91 174,14 35.
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